
7E
Ospedale  Libertà  C.Aperto  Bancole Est

Ospedale  Libertà  C.Aperto  Bancole Est

URBANO MANTOVA
orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026



Linea -7E- FERIALE ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 54

Corsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Fermata Note
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 6:27 6:53 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 6:28 6:55 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 6:28 6:55 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58
000U510 VESCI - Via Vesci, 3 6:29 6:56 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59
000U205 GOBIO - Viale Gobio, 9 6:30 6:58 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01
000U015 GORIZIA 3 - V.le Gorizia,25 6:31 6:59 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02
000U031 FIUME 2 - V.le Fiume, 8 6:32 7:00 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03
000U208 FIUME 1 - Viale Fiume fronte DLF 6:33 7:01 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04
000U209 LEOPARDI - Viale Leopardi, 1 6:33 7:02 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 6:34 7:03 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 6:36 7:05 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 6:44 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 6:47 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 6:48 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19
000U306 SARAGAT - Via Saragat Colle Aperto 6:51 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22
000U307 CROCE - Via Croce, 17/19 Colle Aperto 6:51 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22
000U308 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, C.Aperto 6:52 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
000U309 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 2/A 6:52 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
000S249 DE GASPERI - Via De Gasperi, 3/5 S.Antonio 6:54 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
000S250 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio 6:55 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26
000S317 EINAUDI - Via Einaudi, 25 S.Antonio 6:55 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26
000S233 TOGLIATTI - P.za Togliatti, 13 S.Antonio 6:56 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
000S234 MANZONI 1 - Via Manzoni, 2 S.Antonio 6:57 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28
000S235 MANZONI 2 - Via Manzoni, 46 S.Antonio 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
000S236 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio 6:59 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
000S237 MANZONI 4 - Via Manzoni, 129 S.Antonio 6:59 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
000S238 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est 7:00 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
000S239 TORINO 1 - Via Torino, 73 B.Est 7:01 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 7:01 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 7:02 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. 7:03 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34
000S813 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri Cà Rossa 7:04 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
000S817 BIAGI 1 - Via Biagi civ.X, Bancole Est 7:06 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 7:08 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39

Linea -7E- FERIALE ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 55
Corsa 22 24 66 26 28 32 88

Fermata Note SS SC GS
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 11:26 11:56 12:18 12:26 12:55 12:56
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 11:28 11:58 12:18 12:28 12:56 12:58
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 11:28 11:58 | 12:28 12:56 12:58
000U510 VESCI - Via Vesci, 3 11:29 11:59 | 12:29 | 12:59
000U205 GOBIO - Viale Gobio, 9 11:31 12:01 | 12:31 | 13:01
000U015 GORIZIA 3 - V.le Gorizia,25 11:32 12:02 | 12:32 | 13:02
000U031 FIUME 2 - V.le Fiume, 8 11:33 12:03 | 12:33 | 13:03
000U208 FIUME 1 - Viale Fiume fronte DLF 11:34 12:04 | 12:34 | 13:04
000U209 LEOPARDI - Viale Leopardi, 1 11:35 12:05 | 12:35 | 13:05
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 11:36 12:06 | 12:36 | 13:06
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 11:38 12:08 | 12:38 | 13:08
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 11:40 12:10 | 12:40 | 13:10 13:55
000U158 AMADEI 1 - Via Amadei, bv.V.Borsa | | | | | | |
000U125 AMADEI 2 - Via Amadei, 20/22 | | | | | | |
000U126 AMADEI 3 - Via Amadei, Chiesa | | | | | | |
000U127 AMADEI 4 - Via Amadei, 31 | | | | | | |
000U128 CADIOLI - Via Cadioli | | | | | | |
000U129 VISI 1 - Via Visi, bv.Via Bonoris. | | | | | | |
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 | | 12:19 | 12:57 | |
000U089 PO - Via Po | | 12:20 | | | |
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 | | 12:21 | | | |
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) | | 12:22 | | | |
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 | | | | 13:02 | |
000U490 GARIBALDI 2 - C.so Garibaldi, 36 | | | | 13:03 | |
000U131 FRATTINI 1 - Via Frattini, 56 | | | | 13:04 | |
000U132 FRATTINI 2 - Via Frattini, 18 | | | | 13:05 | |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | 12:24 | 13:10 | |
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 11:43 12:13 12:25 12:43 13:11 13:13 13:58
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 11:43 12:13 12:25 12:43 13:11 13:13 13:58
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 11:44 12:14 12:26 12:44 13:12 13:14 13:59
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 11:45 12:15 12:27 12:45 13:13 13:15 14:00
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A | | | | 13:14 | 14:01
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario | | | | 13:16 | 14:03
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 11:48 12:18 12:30 12:48 13:20 13:18 14:07
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 11:49 12:19 12:31 12:49 13:21 13:19 14:08
000S266 GAMBARARA 1 - Via Maestri del Lavoro | | | | 13:24 | 14:11
000S267 GAMBARARA 2 - Strada Mantovanella, Trattoria | | | | 13:26 | 14:13
000U261 SPALTI 1 - Strada Spalti, 48/50 | | | | 13:29 | 14:16
000U262 SPALTI 2 - Strada Spalti, 15 | | | | 13:29 | 14:16
000U624 GOIA - Via Goia, Colle Aperto | | | | 13:32 | 14:19
000U625 TERRACINI - Via Terracini, Colle Aperto | | | | 13:33 | 14:20
000U306 SARAGAT - Via Saragat Colle Aperto 11:52 12:22 12:34 12:52 | 13:22 |
000U307 CROCE - Via Croce, 17/19 Colle Aperto 11:52 12:22 12:34 12:52 | 13:22 |
000U308 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, C.Aperto 11:53 12:23 12:35 12:53 13:34 13:23 14:21
000U309 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 2/A 11:53 12:23 12:35 12:53 13:34 13:23 14:21
000S040 MONTATA CARRA 2 - Strada Montata lato Burro Virgilio | | | | 13:37 | 14:24
000S255 MONTATA CARRA - Strada Montata | | | | 13:38 | 14:25
000S249 DE GASPERI - Via De Gasperi, 3/5 S.Antonio 11:55 12:25 12:37 12:55 13:25
000S250 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio 11:56 12:26 12:38 12:56 13:26
000S317 EINAUDI - Via Einaudi, 25 S.Antonio 11:56 12:26 12:38 12:56 13:26
000S233 TOGLIATTI - P.za Togliatti, 13 S.Antonio 11:57 12:27 12:39 12:57 13:27
000S234 MANZONI 1 - Via Manzoni, 2 S.Antonio 11:58 12:28 12:40 12:58 13:28
000S235 MANZONI 2 - Via Manzoni, 46 S.Antonio 11:59 12:29 12:41 12:59 13:29
000S236 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio 12:00 12:30 12:42 13:00 13:30
000S237 MANZONI 4 - Via Manzoni, 129 S.Antonio 12:00 12:30 12:42 13:00 13:30
000S238 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est 12:01 12:31 12:43 13:01 13:31
000S239 TORINO 1 - Via Torino, 73 B.Est 12:02 12:32 12:44 13:02 13:32
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 12:02 12:32 12:44 13:02 13:32
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 12:03 12:33 12:45 13:03 13:33
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. 12:04 12:34 | 13:04 13:34
000S813 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri Cà Rossa 12:05 12:35 | 13:05 13:35
000S817 BIAGI 1 - Via Biagi civ.X, Bancole Est 12:07 12:37 | 13:07 13:37
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 12:09 12:39 | 13:09 13:39
000S310 PAPA GIOVANNI 1 - Via Papa Giovanni, piscine B.Est 12:46
000S311 PAPA GIOVANNI 2 - Via Papa Giovanni, 47 B.Est 12:46
000S530 MAZZOLARI - Via Don Mazzolari, 42 12:47
000S019 PICASSO 2 - Via Picasso, Montata Carra. 12:48
000S018 PICASSO 1 - Via Picasso, Montata Carra. 12:49
000S252 BOCCIOFILA - Strada Montata 12:49
000S343 CANOVA 1 - Strada Canova, 72 M.Carra 12:50
000S534 CANOVA 2 - Strada Canova, M.Carra 12:51
000S255 MONTATA CARRA - Strada Montata 12:52

SC: solo giorni di scuola SS: solo sabato
GS: dal lunedi al venerdi di scuola



Linea -7E- FERIALE ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 56

Corsa 34 64 30 36 38 30 40 42

Fermata Note DA LS MG MV DP

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 13:05 14:05
000U090 DUE PINI - Via Charleville 13:11 13:15 14:11
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo | | 13:26 13:56 | 14:26
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 13:14 13:18 13:18 13:28 13:58 14:14 14:28
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:14 13:18 13:18 13:28 13:58 14:14 14:28
000U510 VESCI - Via Vesci, 3 | | | 13:29 13:59 | 14:29
000U205 GOBIO - Viale Gobio, 9 | | | 13:31 14:01 | 14:31
000U015 GORIZIA 3 - V.le Gorizia,25 | | | 13:32 14:02 | 14:32
000U031 FIUME 2 - V.le Fiume, 8 | | | 13:33 14:03 | 14:33
000U208 FIUME 1 - Viale Fiume fronte DLF | | | 13:34 14:04 | 14:34
000U209 LEOPARDI - Viale Leopardi, 1 | | | 13:35 14:05 | 14:35
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio | | | 13:36 14:06 | 14:36
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) | | | 13:38 14:08 | 14:38
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) | | | 13:40 14:13 | 14:40
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 13:15 13:19 13:19 | | 14:15 |
000U089 PO - Via Po 13:16 13:20 13:20 | | 14:15 14:16 |
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 13:17 13:21 13:21 | | 14:16 14:17 |
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) 13:18 13:22 13:22 | | 14:17 14:18 |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 13:20 13:24 13:24 | | 14:19 14:20 |
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 13:21 13:25 13:25 13:43 14:16 14:20 14:21 14:43
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 13:21 13:25 13:25 13:43 14:16 14:20 14:21 14:43
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 13:22 13:26 13:26 13:44 14:17 14:21 14:22 14:44
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 13:23 13:27 13:27 13:45 14:18 14:22 14:23 14:45
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 13:26 13:30 13:30 13:48 14:21 14:25 14:26 14:48
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 13:27 13:31 13:31 13:49 14:22 14:26 14:27 14:49
000U306 SARAGAT - Via Saragat Colle Aperto 13:30 13:34 13:34 13:52 14:25 14:29 14:30 14:52
000U307 CROCE - Via Croce, 17/19 Colle Aperto 13:30 13:34 13:34 13:52 14:25 14:29 14:30 14:52
000U308 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, C.Aperto 13:31 13:35 13:35 13:53 14:26 14:30 14:31 14:53
000U309 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 2/A 13:31 13:35 13:35 13:53 14:26 14:30 14:31 14:53
000S249 DE GASPERI - Via De Gasperi, 3/5 S.Antonio 13:33 13:37 13:37 13:55 14:28 14:32 14:33 14:55
000S250 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio 13:34 13:38 13:38 13:56 14:29 14:33 14:34 14:56
000S317 EINAUDI - Via Einaudi, 25 S.Antonio 13:34 13:38 13:38 13:56 14:29 14:33 14:34 14:56
000S233 TOGLIATTI - P.za Togliatti, 13 S.Antonio 13:35 13:39 13:39 13:57 14:30 14:34 14:35 14:57
000S234 MANZONI 1 - Via Manzoni, 2 S.Antonio 13:36 13:40 13:40 13:58 14:31 14:35 14:36 14:58
000S235 MANZONI 2 - Via Manzoni, 46 S.Antonio 13:37 13:41 13:41 13:59 14:32 14:36 14:37 14:59
000S236 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio 13:38 13:42 13:42 14:00 14:33 14:37 14:38 15:00
000S237 MANZONI 4 - Via Manzoni, 129 S.Antonio 13:38 13:42 13:42 14:00 14:33 14:37 14:38 15:00
000S238 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est 13:39 13:43 13:43 14:01 14:34 14:38 14:39 15:01
000S239 TORINO 1 - Via Torino, 73 B.Est 13:40 13:44 13:44 14:02 14:35 14:39 14:40 15:02
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 13:40 13:44 13:44 14:02 14:35 14:39 14:40 15:02
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 13:41 13:45 13:45 14:03 14:36 14:40 14:41 15:03
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. | | | 14:04 14:37 | | 15:04
000S813 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri Cà Rossa | | | 14:05 14:38 | | 15:05
000S817 BIAGI 1 - Via Biagi civ.X, Bancole Est | | | 14:07 14:40 | | 15:07
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole | | | 14:09 14:42 | | 15:09
000S310 PAPA GIOVANNI 1 - Via Papa Giovanni, piscine B.Est 13:42 13:46 13:46 14:41 14:42
000S311 PAPA GIOVANNI 2 - Via Papa Giovanni, 47 B.Est 13:42 13:46 13:46 14:41 14:42
000S530 MAZZOLARI - Via Don Mazzolari, 42 13:43 13:47 13:47 14:42 14:43
000S019 PICASSO 2 - Via Picasso, Montata Carra. 13:44 13:48 13:48 14:43 14:44
000S018 PICASSO 1 - Via Picasso, Montata Carra. 13:45 13:49 13:49 14:44 14:45
000S252 BOCCIOFILA - Strada Montata 13:45 13:49 13:49 14:44 14:45
000S343 CANOVA 1 - Strada Canova, 72 M.Carra 13:46 13:50 13:50 14:45 14:46
000S534 CANOVA 2 - Strada Canova, M.Carra 13:47 13:51 13:51 14:46 14:47
000S255 MONTATA CARRA - Strada Montata 13:48 13:52 13:52 14:47 14:48

MG: martedi e  giovedi di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola LS: Lunedì giorni di scuola

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola

Linea -7E- FERIALE ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 57

Corsa 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

Fermata Note
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27
000U510 VESCI - Via Vesci, 3 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28
000U205 GOBIO - Viale Gobio, 9 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30
000U015 GORIZIA 3 - V.le Gorizia,25 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31
000U031 FIUME 2 - V.le Fiume, 8 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32
000U208 FIUME 1 - Viale Fiume fronte DLF 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33
000U209 LEOPARDI - Viale Leopardi, 1 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
000U306 SARAGAT - Via Saragat Colle Aperto 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
000U307 CROCE - Via Croce, 17/19 Colle Aperto 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
000U308 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, C.Aperto 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
000U309 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 2/A 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
000S249 DE GASPERI - Via De Gasperi, 3/5 S.Antonio 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
000S250 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
000S317 EINAUDI - Via Einaudi, 25 S.Antonio 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
000S233 TOGLIATTI - P.za Togliatti, 13 S.Antonio 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
000S234 MANZONI 1 - Via Manzoni, 2 S.Antonio 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
000S235 MANZONI 2 - Via Manzoni, 46 S.Antonio 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
000S236 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
000S237 MANZONI 4 - Via Manzoni, 129 S.Antonio 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
000S238 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
000S239 TORINO 1 - Via Torino, 73 B.Est 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
000S813 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri Cà Rossa 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
000S817 BIAGI 1 - Via Biagi civ.X, Bancole Est 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola

DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola



Linea -7E- FERIALE ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 58

Corsa 1 5 3 63

Fermata Note SC SC SC

000S818 BIAGI 1 - Via Biagi, fr civ. X, Bancole Est 6:55
000S814 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri fr. Cà Rossa 6:57
000S255 MONTATA CARRA - Strada Montata | 6:55 6:55
000S256 CANOVA 2 - Strada Canova, 42 M.Carra | 6:55 6:55
000S360 CANOVA 1 - Strada Canova, 70 M.Carra | 6:56 6:56
000S257 BOCCIOFILA - Strada Montata. | 6:57 6:57
000S016 PICASSO 1 - Via Picasso, Montata Carra | 6:57 6:57
000S017 PICASSO 2 - Via Picasso, Montata Carra | 6:58 6:58
000S531 MAZZOLARI - Via Don Mazzolari, 46 | 6:59 6:59
000S312 PAPA GIOVANNI 2 - Via Papa Giovanni, B.Est | 7:00 7:00
000S313 PAPA GIOVANNI 1 - Via Papa Giovanni, B.Est | 7:01 7:01
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 6:42 | | |
000S818 BIAGI 1 - Via Biagi, fr civ. X, Bancole Est 6:44 | | |
000S814 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri fr. Cà Rossa 6:46 | | |
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 6:47 | | |
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 6:48 | 7:01 7:01
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. 6:49 | 7:02 7:02
000S421 MORO - Via Moro, 5 B.Est 6:50 6:58 7:03 7:03
000S013 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est. 6:51 6:59 7:04 7:04
000S241 MANZONI 4 - Via Manzoni, 127 S.Antonio 6:52 7:00 7:05 7:05
000S242 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio. 6:52 7:00 7:05 7:05
000S243 MANZONI 2 - Via Manzoni, Asilo S.Antonio 6:53 7:01 7:06 7:06
000S244 MANZONI 1 - Via Manzoni , 2 S.Antonio 6:54 7:02 7:07 7:07
000S245 TOGLIATTI - P.za Togliatti, Municipio S.Antonio 6:55 7:03 7:08 7:08
000S318 EINAUDI - Via Einaudi, Asilo S.Antonio 6:56 7:04 7:09 7:09
000S259 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio. 6:56 7:04 7:09 7:09
000U500 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 1A 6:59 7:07 | |
000U315 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, 4 C.Aperto 6:59 7:07 | |
000U316 CROCE - Via Croce, 17/19 7:00 7:08 | |
000U501 SARAGAT - Via Saragat, Colle Aperto 7:00 7:08 | |
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli | | 7:12 7:12
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio | | 7:13 7:13
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 7:03 7:11 7:14 7:14
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 7:04 7:12 7:15 7:15
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 7:07 7:15 7:18 7:18
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 7:08 7:16 7:19 7:19
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 7:09 7:17 7:20 7:20
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) | 7:19 | 7:26
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:10 7:21 |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:15 7:21 |
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 7:17 7:23 |
000U070 PIAVE 2 - V.le Piave, 3/5 | 7:27 |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 | 7:30 |
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 | | 7:27
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 | | 7:28
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 | | 7:28
000U089 PO - Via Po | | 7:30
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 | | 7:33
000U079 MANZONI - Via Manzoni, 1 7:18 | |
000U614 LARGO PETRARCA - Largo Petrarca, aiuola 7:19 | |
000U081 MICHELANGELO - P.le Michelangelo, 2 7:20 | |
000U071 ASIAGO - V.le Asiago, 10 7:21 | |
000U072 CARSO - V.le Carso, 1 7:21 | |
000U073 D'ACQUISTO - P.za S.D'Acquisto 7:22 | |
000U048 VASCHI 1 - V.le Vaschi, 14 7:22 | |
000U511 VESCI - Viale Vesci, 3 7:23 | |
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:23 7:31 7:34
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 7:24 7:32 7:35
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 7:25 | |
000U090 DUE PINI - Via Charleville 7:34 7:37
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 7:39

SC: solo giorni di scuola

Linea -7E- FERIALE ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 59

Corsa 7 9 11 13 15 17 19 21 23

Fermata Note SC

000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 7:12 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45
000S818 BIAGI 1 - Via Biagi, fr civ. X, Bancole Est 7:14 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47
000S814 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri fr. Cà Rossa 7:16 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 7:17 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 7:18 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. 7:19 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52
000S421 MORO - Via Moro, 5 B.Est 7:20 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53
000S013 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est. 7:21 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54
000S241 MANZONI 4 - Via Manzoni, 127 S.Antonio 7:22 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55
000S242 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio. 7:22 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55
000S243 MANZONI 2 - Via Manzoni, Asilo S.Antonio 7:23 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56
000S244 MANZONI 1 - Via Manzoni , 2 S.Antonio 7:24 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57
000S245 TOGLIATTI - P.za Togliatti, Municipio S.Antonio 7:25 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58
000S318 EINAUDI - Via Einaudi, Asilo S.Antonio 7:26 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59
000S259 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio. 7:26 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59
000U500 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 1A 7:29 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02
000U315 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, 4 C.Aperto 7:29 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02
000U316 CROCE - Via Croce, 17/19 7:30 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03
000U501 SARAGAT - Via Saragat, Colle Aperto 7:30 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03
000S266 GAMBARARA 1 - Via Maestri del Lavoro 7:15 | | | | | | | |
000S267 GAMBARARA 2 - Strada Mantovanella, Trattoria 7:16 | | | | | | | |
000U261 SPALTI 1 - Strada Spalti, 48/50 7:19 | | | | | | | |
000U262 SPALTI 2 - Strada Spalti, 15 7:19 | | | | | | | |
000U624 GOIA - Via Goia, Colle Aperto 7:22 | | | | | | | |
000U625 TERRACINI - Via Terracini, Colle Aperto 7:23 | | | | | | | |
000U308 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, C.Aperto 7:24 | | | | | | | |
000U309 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 2/A 7:24 | | | | | | | |
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli 7:26 | | | | | | | |
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio 7:27 | | | | | | | |
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 7:28 7:33 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 7:29 7:34 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 7:35 | | | | | | | |
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 7:37 | | | | | | | |
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A | 7:37 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 7:38 7:38 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 7:39 7:39 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:45 | | | | | | | |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | 7:40 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 | 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 7:46 | | | | | | | |
000U117 GIULIO ROMANO - Via G.Romano, 32 7:47 | | | | | | | |
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 7:49 | | | | | | | |
000U517 GARIBALDI 3 - C.so Garibaldi, 181 7:49 | | | | | | | |
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio | | | | | | | | |
000U120 VISI 1 - Via Visi, bv.Via Bonoris | | | | | | | | |
000U121 VISI 2 - Via Visi, 36 (TEA) | | | | | | | | |
000U122 VISI 3 - Via Visi, ARCI | | | | | | | | |
000U123 VISI 4 - Via Visi, 56/C | | | | | | | | |
000U124 VISI 5 - Via Visi, 59 | | | | | | | | |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:54 | | | | | | | |
000U079 MANZONI - Via Manzoni, 1 | 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
000U614 LARGO PETRARCA - Largo Petrarca, aiuola | 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19
000U081 MICHELANGELO - P.le Michelangelo, 2 | 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
000U071 ASIAGO - V.le Asiago, 10 | 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
000U072 CARSO - V.le Carso, 1 | 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
000U073 D'ACQUISTO - P.za S.D'Acquisto | 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22
000U048 VASCHI 1 - V.le Vaschi, 14 | 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22
000U511 VESCI - Viale Vesci, 3 | 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:58 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 7:59 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 8:00 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25

SC: solo giorni di scuola



Linea -7E- FERIALE ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 60

Corsa 25 27 29 31 33 35 37 39 41

Fermata Note
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
000S818 BIAGI 1 - Via Biagi, fr civ. X, Bancole Est 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
000S814 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri fr. Cà Rossa 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
000S421 MORO - Via Moro, 5 B.Est 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
000S013 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est. 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
000S241 MANZONI 4 - Via Manzoni, 127 S.Antonio 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
000S242 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio. 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
000S243 MANZONI 2 - Via Manzoni, Asilo S.Antonio 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
000S244 MANZONI 1 - Via Manzoni , 2 S.Antonio 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
000S245 TOGLIATTI - P.za Togliatti, Municipio S.Antonio 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
000S318 EINAUDI - Via Einaudi, Asilo S.Antonio 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
000S259 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio. 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
000U500 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 1A 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
000U315 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, 4 C.Aperto 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
000U316 CROCE - Via Croce, 17/19 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
000U501 SARAGAT - Via Saragat, Colle Aperto 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
000U079 MANZONI - Via Manzoni, 1 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
000U614 LARGO PETRARCA - Largo Petrarca, aiuola 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
000U081 MICHELANGELO - P.le Michelangelo, 2 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
000U071 ASIAGO - V.le Asiago, 10 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
000U072 CARSO - V.le Carso, 1 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
000U073 D'ACQUISTO - P.za S.D'Acquisto 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
000U048 VASCHI 1 - V.le Vaschi, 14 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
000U511 VESCI - Viale Vesci, 3 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

Linea -7E- FERIALE ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 61

Corsa 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

Fermata Note
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
000S818 BIAGI 1 - Via Biagi, fr civ. X, Bancole Est 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
000S814 BERSAGLIERI 1 - Via Bersaglieri fr. Cà Rossa 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
000S421 MORO - Via Moro, 5 B.Est 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
000S013 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est. 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
000S241 MANZONI 4 - Via Manzoni, 127 S.Antonio 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
000S242 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio. 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
000S243 MANZONI 2 - Via Manzoni, Asilo S.Antonio 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
000S244 MANZONI 1 - Via Manzoni , 2 S.Antonio 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
000S245 TOGLIATTI - P.za Togliatti, Municipio S.Antonio 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
000S318 EINAUDI - Via Einaudi, Asilo S.Antonio 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29
000S259 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio. 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29
000U500 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 1A 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
000U315 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, 4 C.Aperto 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
000U316 CROCE - Via Croce, 17/19 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
000U501 SARAGAT - Via Saragat, Colle Aperto 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
000U079 MANZONI - Via Manzoni, 1 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
000U614 LARGO PETRARCA - Largo Petrarca, aiuola 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49
000U081 MICHELANGELO - P.le Michelangelo, 2 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
000U071 ASIAGO - V.le Asiago, 10 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51
000U072 CARSO - V.le Carso, 1 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51
000U073 D'ACQUISTO - P.za S.D'Acquisto 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
000U048 VASCHI 1 - V.le Vaschi, 14 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
000U511 VESCI - Viale Vesci, 3 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55



Linea -7E- FESTIVO - ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 62

Corsa 118 122 126 130 134 138 142 146

Fermata Note
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
000U510 VESCI - Via Vesci, 3 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000U205 GOBIO - Viale Gobio, 9 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
000U015 GORIZIA 3 - V.le Gorizia,25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
000U031 FIUME 2 - V.le Fiume, 8 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000U208 FIUME 1 - Viale Fiume fronte DLF 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000U209 LEOPARDI - Viale Leopardi, 1 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, CCIAA 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
000U306 SARAGAT - Via Saragat Colle Aperto 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
000U307 CROCE - Via Croce, 17/19 Colle Aperto 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
000U308 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, C.Aperto 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
000U309 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 2/A 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
000S249 DE GASPERI - Via De Gasperi, 3/5 S.Antonio 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
000S250 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
000S317 EINAUDI - Via Einaudi, 25 S.Antonio 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
000S233 TOGLIATTI - P.za Togliatti, 13 S.Antonio 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
000S234 MANZONI 1 - Via Manzoni, 2 S.Antonio 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
000S235 MANZONI 2 - Via Manzoni, 46 S.Antonio 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
000S236 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
000S237 MANZONI 4 - Via Manzoni, 129 S.Antonio 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
000S238 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
000S239 TORINO 1 - Via Torino, 73 B.Est 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
000S502 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
000S310 PAPA GIOVANNI 1 - Via Papa Giovanni, piscine B.Est 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
000S311 PAPA GIOVANNI 2 - Via Papa Giovanni, 47 B.Est 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
000S530 MAZZOLARI - Via Don Mazzolari, 42 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
000S019 PICASSO 2 - Via Picasso, Montata Carra. 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
000S018 PICASSO 1 - Via Picasso, Montata Carra. 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
000S252 BOCCIOFILA - Strada Montata 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
000S343 CANOVA 1 - Strada Canova, 72 M.Carra 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
000S534 CANOVA 2 - Strada Canova, M.Carra 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
000S255 MONTATA CARRA - Strada Montata 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Linea -7E- FESTIVO - ospedale-libertà-c.aperto-bancole est 63

Corsa 127 131 135 139 143 147 151 155 157

Fermata Note
000S255 MONTATA CARRA - Strada Montata 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:07
000S256 CANOVA 2 - Strada Canova, 42 M.Carra 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:07
000S360 CANOVA 1 - Strada Canova, 70 M.Carra 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:08
000S257 BOCCIOFILA - Strada Montata. 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:08
000S016 PICASSO 1 - Via Picasso, Montata Carra 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:08
000S017 PICASSO 2 - Via Picasso, Montata Carra 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:09
000S531 MAZZOLARI - Via Don Mazzolari, 46 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:10
000S312 PAPA GIOVANNI 2 - Via Papa Giovanni, B.Est 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:11
000S313 PAPA GIOVANNI 1 - Via Papa Giovanni, B.Est 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:12
000S509 BANCOLE EST - V.le Partigiani 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:12
000S503 TORINO 2 - Via Torino, 54/A B.Est. 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:13
000S421 MORO - Via Moro, 5 B.Est 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:13
000S013 MARTIRI BOLOGNA - Via M.Di Bologna, B.Est. 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:14
000S241 MANZONI 4 - Via Manzoni, 127 S.Antonio 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:15
000S242 MANZONI 3 - Via Manzoni, giardini S.Antonio. 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:15
000S243 MANZONI 2 - Via Manzoni, Asilo S.Antonio 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:16
000S244 MANZONI 1 - Via Manzoni , 2 S.Antonio 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:16
000S245 TOGLIATTI - P.za Togliatti, Municipio S.Antonio 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:17
000S318 EINAUDI - Via Einaudi, Asilo S.Antonio 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:18
000S259 BRODOLINI 1 - Via Brodolini, 12 S.Antonio. 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:18
000U500 COLLE APERTO - Via Calamandrei, 1A 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:21
000U315 CADUTI VIA FANI - Via Caduti V.Fani, 4 C.Aperto 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:21
000U316 CROCE - Via Croce, 17/19 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:22
000U501 SARAGAT - Via Saragat, Colle Aperto 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:22
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:25
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:25
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:28
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:29
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:30
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:31
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
000U079 MANZONI - Via Manzoni, 1 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
000U614 LARGO PETRARCA - Largo Petrarca, aiuola 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
000U081 MICHELANGELO - P.le Michelangelo, 2 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
000U071 ASIAGO - V.le Asiago, 10 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
000U072 CARSO - V.le Carso, 1 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
000U073 D'ACQUISTO - P.za S.D'Acquisto 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
000U048 VASCHI 1 - V.le Vaschi, 14 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
000U511 VESCI - Viale Vesci, 3 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57


